
PORTARIA Nº. 50, DE 19 DE JUNHO DE 2018. 

 

 

 

DESIGNAR SERVIDORA A OCUPAR 

INTERINAMENTO A FUNÇÃO DE CHEFE DO 

SETOR DE TESOURARIA E 

CONTABILIDADE. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições e 

considerando que o servidor responsável pela contabilidade encontra-se impossibilitado, 

temporariamente, de exercer as funções de Chefe do Setor de Tesouraria e 

Contabilidade, resolve: 

 

Art. 1° designar a servidora VANESSA APARECIDA DE SOUZA 

CALDEIRA para responder, interinamente, pela Chefia do Setor de Tesouraria e 

Contabilidade, enquanto perdurar o afastamento.  

 

Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua 

publicação no Placard da Câmara Municipal. 

 

Patrocínio-MG, 19 de junho de 2018. 

 

 

 

Thiago Oliveira Malagoli 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 


